

T.C.

**İZMİR NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI**

**2024 YILI MART AYI MECLİS TOPLANTISI II. BİRLEŞİMİ**

**MECLİS GÜNDEMİNE İLİŞKİN TOPLANTI TUTANAĞI**

**1.BÖLÜM  
MECLİS GÜNDEMİ**

**Toplantı Tarihi:** 01/03/2024

**Toplantı Saati:** 16.00

**Toplantı Yeri:** NARLIDERE AKM

Meclis Salonu

**I. MECLİS BAŞKANI TARAFINDAN MECLİSİN AÇILIŞI**

Meclis Başkanınca oturum açılışı yapılmıştır.

**II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI**

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

**III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER**

YOK

**IV. BAŞKANLIKTAN GELEN EK (GÜNDEM DIŞI) ÖNERGELER**

YOK

**V. KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR**

YOK

**VI. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER**

Meclis üyelerince önerge verilmemiştir.

**VII. DİLEK VE TEMENNİLER**

ESENGÜL KALELİ: Özcanlar Mimarlık Mühendislik İnşaat Sanayi Tic. A.Ş. tarafından 22.03.2022 tarihinde Özel Kalem Müdürlüğüne verilen dilekçe ile 2602 Ada ve Çevresinde İmar Plan Çalışması bulunup bulunmadığına dair bilgi talep edilmiştir. Özel Kalem Müdürlüğünün 28.03.2022 Tarih 18789 Sayılı İmar ve Şehircilik Müdürlüğüne yazılan yazısında; "İlçemiz sınırları içerisinde Atatürk 2. İnönü Mahallesi'nde "Riskli Alan" ilan edilen bölgenin kuzeyi ile Mithatpaşa caddesi arasında kalan, yürürlükte bulunan 1/1000 ölçekli uygulama imar planında Ayrık nizam 2 kat olarak belirlenen bölgede alt ve üst yapısının yenilenerek sürdürülebilir, sosyal donatı ve teknik altyapı alanlarıyla yaşanabilir, sağlıklı, kentsel refah ve yaşam kalitesi artırılmış bir yerleşim alanı oluşturmak amacı ile imar planına esas jeolojik ve jeoteknik etütleri ile 1/5000 ve 1/1000 ölçekli revizyon imar planı çalışmalarının başlatılması" bildirilmiştir.

Özel Kalem Müdürlüğünden Belediye Meclisine yazılan 26.10.2022 tarih 29128 sayılı yazısında; "İlçemiz sınırları içerisinde Mithatpaşa Caddesi ile "Atatürk-2. İnönü Mahallesi Riskli Alan"

arasında kalan ve 22JIVc ve 22JIVd nolu imar paftalarında çoğunluğu Ayrık 2 katlı imar adalarına isabet eden yaklaşık 15 hektarlık bölgede arazi ve mülkiyet yapısı göz önüne alınarak yerleşim ve ulaşım sisteminin yeniden düzenlenebilmesi için imar planı revizyonu çalışmasına başlanılmıştır. Ekli krokide sınırları belirtilen alanda kalan ve yönetmelik hükümlerine göre ruhsat alarak yapılaşmış parseller ile ruhsat alarak inşaatı devam eden veya yapı ruhsatına başvurusu bulunan parseller haricinde kalan diğer parsellerde imar uygulamalarının ve imar durumlarının durdurulması hususunda gerekli kararın alınması" şeklinde Belediye Meclisine Önerge sunulmuştur. Söz konusu önerge Belediye Meclisimizin 01.12.2022 tarih 117 sayılı kararı ile oybirliği ile uygun görülmüştür. Ayrıca 3 aylık dönemlerde revizyon çalışmaları hakkında ilgili müdürlüklerce rapor hazırlanarak Meclis heyetine bilgilendirilme yapılması uygun görülmüştür.

İlgi

(b)

Başkanlık

Olur'unda;

"Belediyemiz Bünyesinde Etüt Proje Müdürlüğünün Kurulması ile beraber işlemlere Etüt Proje Müdürlüğümüzce devam edilmiştir. Ancak Müdürlüğümüzdeki iş yoğunluğu ve İmara Esas Jeolojik Etütlerin hazırlanmasında bütçenin yetersiz olması nedeniyle Jeolojik Etütler Söz konusu alandaki Mal Sahiplerince yaptırılmaktadır. 01.02.2023 tarihli dilekçe ile ZemSon Mühendislik Jeo. Araş. İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti firması tarafından 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonuna Esas Jeolojik Jeoteknik Etüt Raporu (Yerbis Barkod No 22001235093529) incelenmesi amacıyla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne sunulmuştur. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü 14.03.2023 tarih 5959360 sayılı yazı ile JeolojikJeoteknik Etüt Raporunun onayı için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı (Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü) ne gönderilmiştir. Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü 21.03.2023 tarih 6007122 sayılı yazısında 08.09.2015 tarihinde onaylanan İmar Planına Esas Jeolojik Jeoteknik Etüt Raporu dikkate alınarak İl müdürlüğünce değerlendirilmesi belirtilmiştir. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünün 24.03.2023 tarih 6041260 sayılı yazısında; "Alan içerisinde " Cin Deresi" 'nin (ıslahsız) geçmekte olduğu ve dere yatağı tabanında yapılaşmaların mevcut olduğu gözlemlenmiştir. İlgili raporun Yerleşime Uygunluk değerlendirmesinde kullanılmak üzere, 17.92 hektarlık alan içerisinden geçen dereler ile ilgili güncel D.S.İ. Bölge Müdürlüğü ve IZSU Genel Müdürlüğünün görüş yazılarının temin edilerek, Müdürlüğümüze gönderilmesinden sonra raporunuz tekrar değerlendirmeye alınacaktır." denilmektedir. Belediyemizce alınacak kurum görüşleri iletildikten sonra işlemlere devam edilecektir." sunulmuştur.

Bilgileri İlgi (c) Başkanlık Olur'u ile önceki bilgilendirmede talep edildiği belirtilen kurum görüşlerinden 03.04.2023 tarihli E751111501203302518 sayılı Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 2. Bölge Müdürlüğünün yazısı tarafımıza bildirilmiştir. Ayrıca Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliğinin ilgili hükümleri gereği gerekli tüm kurum ve kuruluşlardan imar planı çalışmalarına altlık oluşturması için kurum görüşleri talep edilmiş olup, kurum ve kuruluşların görüşlerinin büyük çoğunluğu tarafımıza bildirilmiştir.

İlgi

(ç)

Başkanlık

Olur'unda;

"İlçemiz sınırları içerisinde Mithatpaşa Caddesi ile "Atatürk-İkinci İnönü Mahalleleri Riskli Alan" arasında kalan ve yaklaşık 18,19 hektarlık alana ait ZemSon Jeolojik Araştırma İnş. San. ve Tic. Ltd. Şti. firması tarafından hazırlanan 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu 28.09.2011 tarih ve 102732 sayılı Genelge kapsamında İzmir Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü tarafından incelenerek 15.06.2023 tarihinde onaylanmıştır. 18,19 hektarlık alana ait 15.06.2023 tarihinde onaylanan rapor ile 20.10.2015 tarihinde onaylanan raporun yerleşime uygunluk paftalarındaki fay izleri ile uyuşmadığı, kesişmediği görülmüştür. Söz konusu paftalar üzerinde belirlenmiş fay izleri ve koruma kuşaklarındaki farklılıklar, bitişik alanlara ait imar planlarında da tutarsızlık ve uyuşmazlıklara yol açmaktadır.

İlçemiz genelinde ise, ilgili genelgeler kapsamında 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu bulunmadığından herhangi bir imar planı çalışması öncesinde çalışmalara altlık verisi teşkil etmesi için alan özelinde rapor hazırlatılarak çalışmalara başlanılmaktadır.

Yukarıda açıklanan hususlar çerçevesinde genel olarak aynı bölgeleri kapsayan raporlarda çelişkiler bulunması sebebiyle hangi raporun imar planlarına altlık verisi teşkil edeceği konusunda tereddütler oluşmaktadır. Raporlardaki uyuşmazlıklar, imar planı çalışmalarında maddi hatalara yol açabileceğinden hangi raporun esas alınacağı hususunda; 25.07.2023 tarih 41136 sayılı Etüt Proje Müdürlüğünün yazısıyla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne görüş sorulmuştur. Tarafımıza iletilecek görüş yazısıyla beraber plan çalışmalarına devam edilecektir." bilgileri sunulmuştur.

İlgi

(d)

Başkanlık

Olur'unda;



“Jeolojik-jeoteknik etüt raporları ile ilgili Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne sorulan görüş doğrultusunda İl Müdürlüğü tarafından konuya ilişkin 10.08.2023 tarih ve E-58802856-305.07-7091835 sayılı yazı ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdürlüğüne görüşü talep edilmiştir. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdürlüğüne 21.09.2023 tarihli E-57426315-305.07-7449854 sayılı görüş yazısında jeolojik-jeoteknik etüt raporlarına ilişkin açıklamalar yapılmış olup, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığınca “İzmir İli Deprem Araştırması Ortak Hizmet Projesi”nin yürütüldüğü ve İzmir İli merkezini referans alan 100 km. yarıçapındaki tüm diri fayları kapsayacak şekilde paleosismoloji çalışmalarının yapıldığı ve bu çalışmaların devam ettiği belirtilerek, söz konusu projenin sonuçlarının beklenmesi gerektiği belirtilmiştir. Söz konusu görüşün tarafımıza bildirilmesinin ardından 25.10.2023 tarihli E-51017080-115.01.9944335 sayılı yazımız ile revizyon çalışması yapılacak alana yönelik jeolojik-jeoteknik etüt raporunun altlık olarak kullanılıp kullanılmayacağı hususlarında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdürlüğüne görüş sorulmuştur. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Mekansal Planlama Genel Müdürlüğüne 07.11.2023 tarihli E-57426315-305.07-7874517 sayılı revizyon çalışması yapılacak alana yönelik görüş yazısında da daha önce açıklanmış olan 25.10.2023 tarihli E-57426315-305.07-7449854 sayılı yazılarındaki hususlar çerçevesinde iş ve işlemlerin yürütülmesi gerektiği belirtilmiştir.

Yukarıda açıklanan görüşler göz önünde bulundurulduğunda revizyon çalışmalarına da altlık verisi teşkil edecek İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığınca yürütülen ve İzmir İli merkezini referans alan 100 km. yarıçapındaki tüm diri fayları kapsayacak şekilde paleosismoloji çalışmalarının da yürütüldüğü “İzmir İli Deprem Araştırması Ortak Hizmet Projesi”nin sonuçlarının beklenmesi gerekmekte olup, bunun neticesinde İlçemiz bütününe içeren jeolojik-jeoteknik etütlerin tamamlanmasına müteakip revizyon çalışmaları yürütülecektir.” bilgileri sunulmuştur.

İlgi (ç) Başkanlık Olur’unda açıklanan kurum görüşleri doğrultusunda çalışmalara veri teşkil edecek İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığınca yürütülen “İzmir İli Deprem Araştırması Ortak Hizmet Projesi”nin İzmir Büyükşehir Belediyesi ile yapılan şifahi görüşmeler neticesinde henüz sonuçlanmadığı öğrenilmiş olup, söz konusu projenin tamamlanmasına müteakip revizyon çalışmaları yürütülecektir.

İlgi (a) yazı ekinde sunulan Belediye Meclis Kararında belirtilen 3 aylık dönemlerde revizyon çalışmaları hakkında yukarıda belirtilen raporumuz hususunda Sayın Meclis Heyetine bilgilendirme yapılmasını Olurlarınıza arz ederim.

**BAŞKAN:** Teşekkür ederiz. Bilgilendirmeyi yaptık bilginize sunuyoruz. Dilek temenniler bölümüne geldik. Söz almak isteyen arkadaşımız var mı? Buyrun Songül hanım.

**SONGÜL ÇINAR:** Affınıza sığınacağım son meclis olduğu için başkanım. Sayın Başkan, Değerli Meclis üyesi arkadaşlarım, Doğum yeri olan İliç, Çöpler Altı Madeninde, 13 Şubat günü bilim insanlarının ısrarla uyardığı, yani sonuçları önceden bilinen ve göz göre gelen bir doğa katliamı, bilerek işlenen bir cinayet, bir ekokırım suçu yaşandı. Ve Sülfürik asitli, siyanürlü göçük altında kalan işçilerden günler geçmesine rağmen hala haber alınmadı. Sadece Erzincan İliç’ de değil, Dersim’ den, Kaz Dağları’ na, Ağrı Diyadin’ in Mollakara köyüne kadar memleketin dört bir tarafı ‘Altın Madenciliği’ adı altında vahşi kapitalizm ve yerli işbirlikçilerinin tehdidi altındadır. Siyanürle altın işletmeciliği ya da siyanürle kimyasal liç yöntemi yani çözücü özellik gösteren sıvı kimyasalları kullanarak kıymetli metalleri kazanma işlemi uygulayarak maden işletmeciliği yapılması yasaklanmalı, bu yöntemle çalışan madenler derhal kapatılmalı, Erzincan İliç’ de meydana gelen ekokırım suçunun tüm sorumluları yargılanmalı, uzman sivil örgütlerin bölgede inceleme yapmalarına imkan sağlamalıdır. Yaşanan bu doğa ve canlıların katliamından dolayı çok üzgünüm, dilerim bu tür doğa katliamları bir daha tekrarlanmaz. Sayın Başkan, Değerli Meclis 3 Mart 1924’ te Türkiye Büyük Millet Meclisi’ nde, Tevhid-i Tedrisat (Öğretim Birliği) Kanunu kabul edildi. Bu kanunla, medreseler kaldırıldı ve Türkiye Cumhuriyeti sınırları içindeki bütün okullar, Milli Eğitim Bakanlığı’ na bağlanarak, ülkedeki tüm okullar arasındaki ikilik ortadan kaldırıldı. Eğer bu yasa çıkarttırılmasaydı yarınlarda toplum için tehlikeli bir düzen oluşacak, mektepli ve medreseli ayrımı doğacak bu da ayrı ruhta ve ayrı dünya görüşüne sahip iki farklı kesimin ortaya çıkmasına neden olacaktı. 1924 yılında bu kadar ön görüşlü bir yasa çıkartılmasına rağmen, ne yazık ki laik ve bilimsel olması gereken eğitimimiz, son yıllarda laiklikten, bilimsellikten hızla uzaklaştırılmış ve eğitimde gerici anlayış hâkim kılınmıştır. Bu durum geleceğimiz olan çocuklarımız için çok kaygı verici bir durumdur. Bu nedenle



Laik ve Bilimsel Eğitim Karşısı ÇEDES Protokolü derhal iptal edilmelidir. Tarih 8 Mart 1857. New Yorklu 40 bin dokuma işçisi kadının ağır çalışma koşullarına karşı yükselttikleri direniş bayrağının, kanla bastırılmasının yıldönümü ve 129 dokuma işçisi kadının şehit edildiği gündür. 1910 yılında Clara Zetkin' in önerisiyle, 8 Mart Emekçi Kadınların yiğit mücadeleleri anısına, Dünya Emekçi Kadınlar Günü ilan edilmiştir. O günden beri tüm dünyada, 8 Mart Emekçi Kadınların sömürüye, baskıya ve eşitsizliğe karşı öfkelerini haykırdığı mücadele günü olarak anılıyor ve 167 yıl sonra bile umut olmaya yol göstermeye devam ediyor. SELAM OLSUN TÜM EMEKÇİ KADINLARIMIZA! Sayın Başkan, Değerli Meclis ; Vatan şairimiz Mehmet Akif Ersoy, kaleme aldığı İstiklal Marşı ile yüce milletimizin Kurtuluş Savaşı'nda gösterdiği azmini, bağımsızlık aşkını, hür yaşama iradesinin en parlak ve en güçlü şekilde ifade ederek, milletimizin cesaret, kahramanlık ve eşsiz mücadele azmini en güzel şekilde ölümsüzleştirilmiştir. Bizler bu topraklar üzerinde hür ve bağımsız yaşıyorsak, bunu istiklal mücadelemizin ölümsüz destanı İstiklal Marşı'nı yazdıran başta ulu önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve canı pahasına bu toprakları vatan yapan ve koruyan atalarımıza borçluyuz. İstiklal Marşımızın kabul edilşinin 103. Yılı kutlu olsun. Dilerim ki bu millet bir daha İstiklal Marşı yazmak zorunda kalmaz.

Gece gündüz demeden koşturan, başka anne babalar çocuklarının sağlığına kavuştuğunu görebilsin diye kendi çocuğunu bile çok göremeyen, fedakârlık kelimesini buram buram hissettiren, bütün sağlık sektörü çalışanlarının Tıp Bayramı kutlu olsun.

Tarihte, eşine az rastlanır en büyük kahramanlık destanlarından biri olan 18 Mart Çanakkale Zaferi, Kurtuluş Savaşı'nın ve Türkiye Cumhuriyeti' ne giden yolda çok önemli bir kilometre taşı olmuştur. Çanakkale Zaferi, tarihten silinmek istenen bir Ulusun bütün yokluk ve imkânsızlıklarına rağmen vatanını, canı pahasına nasıl savunduğunu gösteren bir mücadele destanıdır. Millet olarak yokluk içindeyken bile ' Çanakkale Geçilmez' dedirten, sağlam inancın, sarsılmaz bir ruhun mirasçıları olarak, Çanakkale Zaferimizi kutluyor, bize bu zaferi armağan eden başkomutan Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere, tüm şehitlerimizi 108. yılında saygıyla anıyoruz.

21 Mart Baharın müjdecisi Nevruz'un milletimize ve tüm insanlığa barış, hoşgörü ve mutluluk getirmesini dileriz. Bu biraz veda gibi bir konuşma olacak.

Değerli Belediye başkanı ve değerli Meclis, göreve geldiğim günden itibaren, bu süreç içerisinde elimden geldiğince halk ile iç içe olup, iletilen sorunları tabandan, tavana köprü görevini üstlenerek, Belediyemizin ilgili birimiyle çözmeye çalıştım.

Siz değerli yol arkadaşlarımla, birçok komisyonlarda görev aldık ve Ali ENGİN başkanımızın önderliğinde, Narlıdere'mize ve İzmir'e çok güzel hizmetler ve yatırımlara imza attık ve güzel anılarla bu onurlu ve gururlu görevi bu ay sonu itibarıyla bitiriyoruz.

Görev sürecim boyunca desteğini hiçbir zaman esirgemeyen başta Ali ENGİN Başkanımız olmak üzere, başkan yardımcılarımıza, bürokratlarımıza, birim amirlerimize, güvenlik görevlisi arkadaşlarımıza ve tüm emekçi kardeşlerimize, çalışmalarımıza vermiş oldukları katkılarından ve desteklerinden dolayı sonsuz teşekkür ediyorum.

Değerli Ali ENGİN Başkanımıza, siz değerli yol arkadaşlarıma, Narlıdere'mize vermiş olduğunuz hizmetler için tekrar teşekkür ediyor, yeni başkan Adayımız Erman UZUN kardeşimize ve devam edecek arkadaşlarımla yeni seçilecek olan Meclis Üyesi arkadaşlarıma da başarılar diliyorum. Bundan sonra da partimizin iktidar olma yolunda, aday adayı olup da listeye giremeyen tüm arkadaşlarımla kırıncılıkları bir yana bırakıp canla başla çalışmaya davet ediyorum.

Buradan seçime katılan tüm siyasi parti ve adaylarına seslenmek istiyorum. Bu yarışa giren arkadaşlarımızın, bu seçimi bir demokrasi şöleni olarak görmelerini ve buna yakışır bir şekilde, Narlıdere'de yaşamının güzelliğini bilerek, kırmadan, dökmeden, 31 Mart'ta seçim bittikten sonra 1 Nisan sabahı itibarıyla yine bu İlçede beraberce, el ele, gönül gönüle yaşayacağımızı unutmadan bu süreci yönetmelerini diliyorum. Herkese sağlıklı günler diliyorum. Saygılarımla.

**MECLİS BAŞKANI:** Songül hanıma CHP gurup başkan vekiline teşekkür ederiz. Hepimizin duygularını ve iyi niyetlerini güzel aktardınız sizlere çok teşekkür ediyorum değerli arkadaşlar. Ben de son olarak son meclisimizde aramızda olduğunuz için hepimize teşekkür ederim. Meclis

üyelerimize bende bütün bürokratlarımıza çalışanlarımıza tüm emekli olmuş personelimize bu dönem bayağı bir emeklilik vardır. Yaklaşık 150 ye yakın çalışma arkadaşımız uzun yıllar çalıştığı kurumdan emekli oldular. Onlara da emeğine teşekkür ederiz. Aramıza yeni arkadaşlarımız katıldı onlar da önümüzdeki yıllarda belediyemize hizmet edecekler vatandaşlarımızdan aldığımız vergileri hak edeceğimiz hep beraber demokrasinin esası olarak görüyoruz biz burada vatandaşımızdan aldığımız vergileri kullandık. Onun hesabını vatandaşımıza ilgili kamu kurumlarına verdik. Tabii en büyük hakim vatandaş. Önümüzdeki seçimlerde vatandaşımıza tekrar gidilecek bütün partiler adaylar, vatandaşımız karar verecek. Sonra hep beraber Songül hanımın dediği gibi barış içerisinde güzel şehirde barış içerisinde birlikte yaşamaya devam edeceğiz. Yine ilçemizin kalkınması için belki belediye başkanı, meclis üyesi olarak değil ama bir sade yurttaş olarak bile bu şehre destek olamaya barışını korumaya, kardeşçe yaşamaya devam edeceğiz. Bu bakımdan hepimize teşekkür ediyorum. Bundan sonraki yaşamınızda başarılar diliyorum Hepinize tekrar teşekkür ediyorum.

**ESENGÜL KALELİ:** Değerli başkanım meclis üyesi arkadaşlarım, değerli hazirun, evet bir dönemin daha sonuna geldik. Bende birkaç cümle ile teşekkür etmek istiyorum gerek CHP gurubumuza gerek ise bize destek veren Narlıdere'mize hizmet temenninize yardımcı olan Belediye çalışanlarımıza bütün arkadaşlarımıza ben de teşekkür ediyorum. Buradaki görevimiz evet sona eriyor ama yaşam içerisinde birbirimizle karşılaşacağız mücadelemiz bitmeyecek Kadınlar olarak yaşamımızın sonuna kadar devam edecek. Medeni kanunun tartışıldığı bir Ülkede yaşıyoruz. Bir günde 7 kadının öldürüldüğü bir ülkede bizim susma gibi bir lüksümüz yok. Siyasetimizi tabii ki de devam ettireceğiz. Bu konuda tekrar hepinizin duyarlılığının süreceğini biliyorum. Hepinize bundan sonraki yaşamında güzellikler diliyorum sağlıklılar diliyorum. Teşekkür ederim.

#### **VIII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI**

Onur YİĞİT, Murtaza ÖZ , Erman UZUN, Reşat KONUKÇU, Fatih Kamil ERKOÇ, Mehmet ALPASLAN 'ın mazeretleri oy birliği ile kabul edilmiştir.

**Meclis Başkanı**

Ali ENGİN

Belediye Başkanı

**Katip Üye**

Esengül KALELİ

Meclis Üyesi

**Katip Üye**

Dolunay BAYER

Meclis Üyesi